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   AKTIV

SALUS
Protecor Herz-Aktiv Tonikum*
Zur Unterstützung der Herz- und Muskelfunktion
Mit Vitamin B1 und Magnesium
1x täglich 20 ml
250 ml statt 19,95 €

17,99 €
100 ml = 7,20 €

Oh
Happy

Day11 % auf  
Öle und Essige
am 08. Juli 2021 
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig nur am 08.07.2021. 
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SALUS
Neuro Sleep Melatonin Tropfen*
Für ein schnelleres Einschlafen ab der ersten Einnahme
Individuell dosierbar - bis zu 3 mg Melatonin3

Kurz vor dem Schlafengehen Tropfen pur oder mit etwas Wasser verdünnt trinken

100 ml

14,95 €

 *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig. 

1 |  Salus Weißdorn-Kräutertropfen · Wirkstoff: 1,03 g Weißdornblätter mit Blüten- und Weißdornfrüchte- 
Auszug / 1 ml. Anwendungsgebiet: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Unterstützung der 
Herz-Kreislauf-Funktion ausschließlich auf Grund langjähriger Anwendung. Enthält Schwefeldioxid 
und 25 Vol.-% Alkohol. Bitte Packungsbeilage beachten. 

2 |   Naturreiner Heilpflanzensaft Weißdorn · Wirkstoff: Weißdornblätter mit Blüten - Presssaft Anw.: Traditi-
onelles pflanzliches Arzneimittel zur Unterstützung der Herz-Kreislauf-Funktion ausschließlich aufgrund 
langjähriger Anwendung.  

4 |   Dr. Niedermeier Rechtsregulat BIO · enthält natürliches Vitamin C, das zu einem gesunden Energiestoff-
wechsel beiträgt und die normale Immunfunktion unterstützt.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Natürlich 
      stark

SALUS
Vitamin-B-Komplex Tonikum*
Mit 6 wichtigen B-Vitaminen
 0 % künstliche Zusatzstoffe
100 % sorgsam ausgewählte Kräuter  
und Früchte

250 ml statt 12,25 €

10,99 €
100 ml = 4,40 €

Produkt-Tipp
SALUS
Vitamin-B-Komplex Kapseln*
Mit 8 wichtigen B-Vitaminen: B1, B2,  
Niacin (B3), Pantothen-
säure (B5), B6, Biotin (B7), 
Folsäure (B9) und B12

60 Kps. statt 10,95 €

9,99 € 
100 g = 45,41 €

SALUS
Protecor Herz-Aktiv Tonikum*
Zur Unterstützung der Herz-  
und Muskelfunktion
Mit Vitamin B1 und Magnesium
1x täglich 20 ml

250 ml statt 19,95 €

17,99 €
100 ml = 7,20 €

SALUS
BIO Weißdorn-Kräutertropfen1

Zur Unterstützung der  
Herz-Kreislauf-Funktion
Erwachsene nehmen  
3x täglich 2 ml

100 ml statt 15,25 €

13,99 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft  
Weißdorn2

Zur Unterstützung der Herz-Kreislauf-Funktion

200 ml statt 8,25 €

7,49 €
100 ml = 3,75 €

3x 200 ml statt 22,50 €

19,99 €
1 l = 33,32 €

Natürlich
besser

Natürlich
besser

3  Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen. Weiterer Hinweis: Die positive Wirkung auf die Ein-
schlafzeit stellt sich ein, wenn kurz vor dem Schlafengehen 1 mg Melatonin aufgenommen wird. Eine gesun-
de Lebensweise und eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

HÜBNER
BIO Schwarzkümmel-Öl oder  
Schwarzkümmel-Öl Zeckenschreck 
BIO Schwarzkümmel-Öl: 100 % kaltgepresst
Aus qualitativ hochwertigen Samen aus Ägypten
Mit hohem Gehalt an ungesättigten Fettsäuren

Schwarzkümmel-Öl Zeckenschreck: Hält nachweislich  
über 50 % der Zecken über 4 Stunden von der Haut fern
Pflegt mit Schwarzkümmel-Öl, Sonnenblumenöl,  
Rosmarin-Extrakt, Vitamin E und Bisabolol

BIO Schwarzkümmel-Öl  
100 ml statt 15,99 €

14,49 €

Zeckenschreck  
120 ml statt 12,99 €

11,99 €
100 ml = 9,99 €

BIO Schwarzkümmel-Öl  
3x 100 ml  
statt 39,99 €

36,99 €
1 l = 123,30 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Metabolic*
Verbessert die Energieversorgung der Körperzellen
Reduziert oxidativen Stress
Steigert die Abwehrkräfte
Unterstützt die Muskel- und Nervenfunktion
Reduziert Erschöpfung und Müdigkeit

350 ml statt 48,90 €

44,99 € 
1 l = 128,54 €

BIO Rechtsregulat4

Fermentierte Enzyme und 
50.000 sekundäre  
Pflanzenstoffe für Energie, 
Abwehrkräfte und  
Leistungsfähigkeit

350 ml statt 48,90 €

44,99 €
1 l = 128,54 €

AB DER 3. FLASCHE 
NUR 42,99 €

NEU!
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NEU! NEU!

Natürlich
besser *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 

Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig. 
5 |   Alsiroyal Venen Kapseln · Diätetisches Lebensmittel für besondere medizinische Zwecke (bilanzierte Diät).

8 |  Alsiroyal Algenöl Omega-3 Kapseln · DHA trägt bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg zur Erhal-
tung einer normalen Gehirnfunktion und einer normalen Sehkraft bei. DHA und EPA tragen bei einer  
täglichen Aufnahme von 250 mg zu einer gesunden Herzfunktion bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

ALSIROYAL
Venen-Kapseln5

Zum Diätmanagement bei Beschwerden  
von Erkrankungen der Beinvenen  
(chronischer Veneninsuffizienz)
z. B. bei geschwollenen oder  
schmerzenden Beinen  
und Krampfadern oder  
nächtlichen Wadenkrämpfen

30 Stk. statt 13,49 € 

12,49 € 
100 g = 81,63 €

Natürlich
besser

ALSIROYAL
Energie direkt B12-sofort  
Schmelztabletten*
Hochdosiert mit 500 μg Vitamin B12
Zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung 

30 Tbl. statt 10,99 € 

9,99 € 
100 g = 95,14 €

60 Tbl. statt 19,99 €

18,99 € 
100 g = 90,43 €

GRANOVITA
Vital Plus Edel-Hefeflocken
Natürlich reich an B-Vitaminen sowie den Mineralien 
Kalium, Phosphor, Magnesium und Zink
Der Allrounder für Gehirn, Nerven und Energiestoffwechsel 
Ideale Nährstoffergänzung besonders bei Stress und 
Müdigkeit sowie zur Stärkung des Immunsystems 

180 g statt 4,99 €

4,49 € 
100 g = 2,49 €

GRANOVITA
Vegan Plus B12-Hefeflocken
Mit natürlichem Vitamin B12
Ideale Nährstoffergänzung insbesondere 
bei veganer Ernährung 
Vielseitig verwendbar zum Würzen  
und Verfeinern

160 g statt 5,99 €

5,49 € 
100 g = 3,43 €

ALSIROYAL
Algenöl Omega-3 oder  
Algenöl 1100 Omega-3 Kapseln8

Zur Unterstützung einer gesunden Herzfunktion,  
Gehirnfunktion und Sehkraft
Hochdosiert, rein pflanzlich
Nur eine Kapsel täglich

Algenöl Omega-3 
30 Stk. statt 22,49 €

19,99 € 
100 g = 56,31 €

Algenöl 1100 Omega-3 
30 Stk. statt 29,99 €

27,99 € 
100 g = 61,52 €

NATURA
Xanthan 
Kalorienarmes Bindemittel
In kaltem und warmem Wasser löslich
Ersetzt beim glutenfreien Backen das 
Gluten und sorgt für eine gute Konsistenz 

100 g statt 6,99 €

6,29 € 

Natürlich
besser

Natürlich
besser

SCHOENENBERGER
BIO Stangensellerie Saft
Natürliche Kaliumquelle
In jeder Flasche steckt rund ein  
halbes Kilo Stangensellerie

330 ml satt 5,95 €

5,49 € 
1 l = 16,64 €

GEWÜRZMÜHLE BRECHT
Cumin Koriander Muskatnuss Gewürzmischung
Gemahlen
3 in 1 Gewürz Power
Verleiht leckeren Dips, Salatsoßen, Suppen und  
orientalischen Gerichten im Nu das gewisse Etwas

Beutel 
150 g statt 9,99 €

8,99 € 
100 g = 5,99 €

Dose 
220 g statt 13,69 €

12,49 € 
100 g = 5,68 €

LIHN
DATTELN
Iranische Spitzen-
sorte ,,Sayer‘‘
Ohne Stein -  
direkt essfertig 

1000 g statt 5,99 €

5,49 €

REFORMHAUS
BIO INGWER GOLDSTÜCKE
Aus dem Wurzelstock der im tropischen 
Asien beheimateten Ingwerpflanze
Besonders saftig-zart

500 g

7,49 €
1 kg = 14,98 €

SCHÄR
Focaccia Rosmarin
Das italienische Fladenbrot-Sauerteig trifft 
auf natives Olivenöl und aromatischen 
Rosmarin

200 g statt 2,99 €

2,69 €
100 g = 1,35 €

RAPUNZEL
BIO Basis Müsli
Ohne Zusatz von Zucker
Ohne Rosinen
Für alle, die den puren,  
kernigen Müsligenuss lieben

750 g statt 2,99 €

2,69 €
1 kg = 3,59 €

ANDECHSER NATUR
BIO Jogurt mild 3,8 %
3x längere Reifezeit
Herrlich vollmundig-cremig und 
natürlich-mild im Geschmack

500 g statt 1,19 €

0,99 €
1 kg = 1,98 €

BIO Original Müsli
Kernig, fruchtiger Müsli-Klassiker 
Ohne Zusatz von Zucker
Mit vielen frisch gerösteten  
Haselnüssen und Flocken  
aus heimischem Anbau

750 g statt 5,49 €

4,99 €
1 kg = 6,65 €

SCHÄR
Wraps
Die Lieblingszutaten bunt 
zusammenwürfeln, rollen 
und schon ist der Wrap fertig

160 g statt 2,99 €

2,69 €
100 g = 1,68 €

LIHN
Danke Mix
Kleines Dankeschön für jedermann
Nussig-fruchtige Snack-Mischung aus Mandel-, Walnuss- und 
Pistazienkernen sowie Cranberries für exklusive Genussmomente
Ein köstlicher Snack oder zum Aufwerten von Joghurts und Müslis

500 g

14,99 €
1 kg = 29,98 €

Natürlich
besser

REFORMHAUS
BIO Gute Laune Mix
Nuss-Frucht-Genuss
Nussig-fruchtige Snack-Mischung in bester Bio-Qualität bestehend aus 
Bananenchips, Cashewkernen, Cranberries und Kokoschips mit Kakao
Wurde sorgfältig und mit jeder Menge guter Laune verlesen
Ideal als Snack oder kreatives Topping 

550 g

9,99 €
1 kg = 18,16 €

KÜHLREGAL

NEU!

NEU!
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ANNEMARIE BÖRLIND
HYALURON AUGENPADS oder 
ANTI-AGING AUGENPADS GOLD
HYALURON AUGENPADS
Hochkonzentrierte Feuchtigkeit in Form von  
botanischer Hyaluronsäure mildert Linien und Fältchen
Konjakwurzel glättet und strafft die Hautoberfläche
Der kühlende und beruhigende Effekt mildert Schwellungen
ANTI-AGING AUGENPADS GOLD 
Die Sofort-Pflege bei ersten Fältchen und Linien
Wirkstoffkomplex aus vier Hyaluronsäuren aktiviert die Kollagenproduktion
Für eine vitale, strahlendere Augenpartie

HYALURON AUGENPADS 
6x 2 Stk. statt 19,95 €

17,95 €
2 Stk. = 2,99 €

ANTI-AGING AUGENPADS GOLD  
6x 2 Stk. statt 22,95 €

19,95 €
2 Stk. = 3,33 €

NEU!

SANTAVERDE
aloe vera gel pur
Versorgt die Haut intensiv mit Feuchtigkeit 
Beruhigt gereizte und irritierte Haut

50 ml statt 10,90 €

9,99 € 
100 ml = 19,98 €

   natürlich  
     gepflegt

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Aloe Vera Feuchtigkeitspflege
Feuchtigkeitsspendend und beruhigend
Pflegt und regeneriert 
Mit Kokosöl und Sheabutter für die  
sonnengestresste Haut

50 ml statt 12,95 €

10,99 €
100 ml = 21,98 €

DR. HAUSCHKA
Reinigungsmilch
Mit Wundklee, Jojoba- und Mandelöl 
Reinigt die trockene, empfindliche  
und normale Haut sanft von  
Schmutz und Make-up 

30 ml

7,00 €
100 ml = 23,33 €

HÜBNER
Augenbalsam plus
Spezialkosmetikum für eine straffere Augenpartie
Gegen Tränensäcke und Augenfältchen
Mit wertvollen Pflanzenextrakten aus Aloe Vera, 
Macadamianuss, Ackschachtelhalm und Birke
30% weniger Fältchentiefe in 2 Wochen

15 ml statt 17,99 €

15,99 € 100 ml = 106,60 €

Gesichtswaschcreme
Mit zartem Duft für ein frisches 
Hautgefühl
Die Komposition mit Ringelblume 
und Mandel belebt und klärt auf 
milde Weise

30 ml

8,50 €
100 ml = 28,33 €

Gesichtstonikum 
Für den Frischekick zwischendurch 
Aktiviert und stärkt die Haut mit 
der Kraft von Zaubernuss und 
Wundklee 

30 ml

7,00 €
100 ml = 23,33 €

Aloe Vera Gel
Feuchtigkeitsspendend, beruhigend  
und entzündungshemmend
After-Sun Pflege nach dem  
Sonnenbaden
ÖKO-TEST Sehr gut
Auch als 50 ml Reisegröße 
erhältlich

150 ml statt 12,95 €

10,99 €
100 ml = 7,33 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Tag & Nachtpflege  
LIGHT – Die Zarte
Mit kostbarem Damaszener Rosenblütenöl, 
Rosenwasser und Wildrosenöl
Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut,  
kräftigt und regeneriert
Ginseng stärkt die Haut, wirkt  
regenerierend und antioxidativ

50 ml statt 24,95 €

22,99 €
100 ml = 45,98 €

DADO SENS
EXTRODERM HAUTBALSAM
Pflegend und beruhigend
Unterstützt das Feuchthaltevermögen  
der trockenen Haut

200 ml statt 19,95 €

17,99 €
100 ml = 9,00 €

ANNEMARIE BÖRLIND
NATU COLLAGEN BOOST  
Volumen-Lippenserum  
oder Gesichtsfluid
Volumen-Lippenserum 
Straffend. Feuchtigkeitsspendend. Auffüllend. Definierend.
Gesichtsfluid 
Natürlich gewonnenes, pflanzliches Kollagen kombiniert 
mit einem Protein aus weißer Lupine 
Stärkt die Hautstruktur und erhöht die Hautelastizität

Volumen-Lippenserum  
15 ml

29,95 €
100 ml = 199,67 €

Gesichtsfluid 
30 ml statt 49,95 €

44,99 €
100 ml = 149,97 €

Natürlich
besser

Natürlich
besser

Produkt-Tipp
HÜBNER
Trockenes Auge Spray
Brennen? Jucken? Fremdkörpergefühl?
Trockenes Auge natürlich behandeln mit  
pflanzlichen Liposomen
Einfach auf dem geschlossenen Auge anzuwenden

10 ml statt 14,75 €

12,99 € 100 ml = 129,90 €

Welcher Hauttyp bin ich?

Hauttyp Gesamtbild
Reaktion auf 
die Umwelt

Hautgefühl
Pflege- 
empfehlung

Normale 
Haut

frisch, rosig umempfindlich ausgeglichen leichte Emulsionen 

und Cremes

Mischhaut T-Zone glänzend, unrein, 

trockene Wangenpartie
umempfindlich T-Zone schnell 

nachfettend
Produkte mit viel Feuchtigkeit und 

etwas Fett

Trockene
Haut

rau, glanzlos, frühzeitige 

Fältchenbildung
gelegentlich 
Rötungen

Spannungsgefühl reichhaltige Pflege

Sensible 
Haut

trocken, dünn Rötungen irritiert, gereizt verträgliche Inhaltsstoffe, die den 

Schutzmantel der Haut stärken

Reife 
Haut

weniger elastisch, vermehrte 

Fältchenbildung, reduzierte 

Schweiß- und Talgbildung, 

Pigmentflecken

Pigmentflecken, 
gelegentlich 
Rötungen

weniger elastisch, 
eher trocken

gehaltvolle Produkte

DR. GRANDEL
HYDRO ACTIVE Hyaluron Refill Cream  
oder Filler Caps
Mit Falten-Füller-Effekt
Ausgeprägte Trockenheitsfältchen werden gezielt  
von innen aufgepolstert und gemildert

Hyaluron Refill Cream  
50 ml statt 40,00 €

35,99 € 
100 ml = 71,98 €

Filler Caps 
28 Kps. statt 37,00 €

32,99 € 
1 Kps. = 1,18 €

SONDERGRÖSSEN ZUM KENNENLERNEN

LIMITED EDITION

Kooperation mit Farina Opoku

 novalanalove • 1,3 Mio. Abonennt
en



*Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Vom  
12.07. bis  
18.07.2021

10 % 
auf alle  

Kosmetik- 
produkte von 
ARYA LAYA*

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel
*   Abbildungen beispielhaft

Nur vom 19.07. – 25.07.2021

Liebling 
der Woche

Natürlich
besser

ZWERGENWIESE
BIO Brotaufstriche
Arrabiata Tomate, Bruschetta nach Pesto-Art  
oder Basilikum Tomate
160 g statt 2,59 €

je 2,29 € 
100 g = 1,43 €

SALUS
BIO Gourmet Tee
Liebevoll und mit viel Erfahrung aus 
ausgewählten Zutaten kombiniert
Sensorische Kostbarkeiten für 
höchsten Teegenuss
Verschiedene Sorten
15 Fb. statt 3,55 €

je 3,19 € 
100 g = 10,63 €

Eistee 
Zutaten:

Zubereitung:
Wasser aufkochen und den Tee etwa 5 Min. ziehen und dann etwas 
abkühlen lassen. Eiswürfel und beliebigen Fruchtsaft hinzugeben. Bei 
Bedarf etwas Honig oder Agavendicksaft zum Süßen verwenden.  
2 Stängel Minze oben draufgeben.

Rezept-Tipp

•  1 Filterbeutel  
Gourmet Tee

• 150 ml Wasser
• 4 Eiswürfel

• 150 ml Fruchtsaft
•  Flüssiger Honig oder Agaven- 

dicksaft nach Geschmack
• 2 Stängel Minze

VOELKEL
BIO Feldfrische Möhre 100 % Direktsaft
Feldfrische, samenfeste Demeter-Möhren geben diesem Direktsaft 
seinen herrlich buttrigen, leicht süßen Geschmack
Von Natur aus reich an Vitamin A
700 ml statt 2,79 €

2,49 €
1 l = 3,56 €, zzgl. 0,15 € Pfand, 
MEHRWEG

HENSEL
Unser Hausmüsli
Nach altem Familienrezept
Ballaststoffreich
1000 g statt 7,65 €

6,99 € Natürlich
besser

Angebote gültig von 01.07. bis 31.07.2021. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Reformhaus des Jahres 2021 in der Kategorie „Lebensmittel“ für unsere Filiale in München, Viktualienmarkt

TOP-SELLER
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